- ACULEUS — I.**
- Apoc.* 9. 10 Et **aculei** erant in caudis earum
- ACUO — ERE.**
- Psal.* 139. 3 **Acuerunt** linguas suas sicut serpentis
- Sap.* 5. 21 **Acuet** autem duram iram in lauceam et pugnabit
- Deut.* 32. 41 Si **acervo** ut fulgur gladium meum
- Jerem.* 51. 11 **Acuite** sagittas, implete pharetras
- 1 Mac.* 6. 34 Eleph. ostend. sang... ad **acuendos** eos in prelium
- ACUS — US.**
- Math.* 19. 24 Facilius est camelum per foramen **acus** transire
- Marc.* 10. 25 Facilius est camelum per foramen — transire
- Luc.* 18. 25 Facilius est e. camelum per foramen — transire
- Isai.* 3. 22 Mutatoria, et palliola et linteamina, et **acus**
- ACUTUS — A — UM.**
- Psal.* 56. 4 Lingua eorum gladius **acutus**
- Sap.* 7. 22 —, quem nihil vetat, benefaciens
8. 11 — inveniar in iudicio, et in conspectu
18. 16 Gladius — insinulatum imper... portans
- Apoc.* 1. 16 De ore eius gladius utraque parte —
19. 15 Procecidit gladius ex utraque parte —
51. 2 Sicut novacula **acuta** fecisti dolium
- Psal.* 25. 18 Et sagitta — homo qui loquitur contra proximum...
- Ezech.* 21. 4 Quasi rhomphaea bis — omnis iniquitas
- Ezech.* 21. 25 Dedi contributionem gladii **acuti** et limati
- Isai.* 49. 2 Posuit os meum quasi gladium **acutum**
- Ezech.* 5. 1 Sume tibi gladium —, radentem pilos
- Apoc.* 2. 12 Qui habet rhomphaeam utraque parte **acutiam**
14. 14 Vill... et in manu sua falceam —
17. Angelus exivit... habens et ipse falceam —
18. Mitte falceam tuam —, et vindemia hostros
19. Misit Angelus falceam suam — in terram
- Ezech.* 44. 5 Sagitte tunc **acutae**, populi sub te cadent
119. 4 Sagitte potentis —, cum carbonibus desolatoris
- Isai.* 5. 28 Sagitte ejus —, et omnes arcus e. extenti
- Psal.* 5. 4 Novissima a. illius... et **acuta** quasi gladius biceps
- Ezod.* 4. 25 Tulit illico Sephora **acutissimam** petram
- AD.**
- Gen.* 1. 26 Faciamus hominem ad imaginem nostram
- 27 Creavit Deus hominem — imaginem suam — imaginem Dei creavit illum
2. 9 Ligum pulchrum visu et — vescendum suave
- 10 Pluvius egrediebatur... — irrigandum paradisum
- Deinceps consulto omittitur.*
- ADA — E.**
- Gen.* 4. 19 Qui accepit duas uxores, nomen uni **Ada**
- 20 Genitrix —, Jabel, qui fuit pater habitantium in tentoriis, et pastorum
36. 4 Peperit autem — Eliphaz
- Gen.* 36. 10 Eliphaz filius **Ada** uxoris Esau
- 12 Hi sunt filii — uxoris Esau
- 16 Hi filii Eliphaz in terra Edom, et hi filii —
- Gen.* 4. 23 Dixitq. Lamech uxoris suis **Adae** et Sella
- Gen.* 36. 2 Esau accepit... **Ada** filiam Elon Hethaei
- ADAD.**
- Gen.* 36. 25 Regnavit pro eo **Adad** filius Badad
- 36 Cuique mortuus esset —, pro eo...
- 3 Reg.* 11. 17 Fugit — ipse... ut ingrederetur Aegyptum: erat autem — puer parvulus
- 19 Invenit — gratiam coram Pharaone valde
- 21 Cuique addisset — in Aegypto dormisse David
- 1 Par.* 1. 46 Obiit quoque et Husam, et regnavit pro eo —
- 47 Cuique et — fuisset mortuus, regnavit
- 50 Hic mortuus est, et regnavit pro eo —
- 3 Reg.* 11. 25 Hoc est malum **Adad**, et odium contra Israel

- 3 Reg.* 11. 14 Suscitavit... **Adad** Idumaeum de semine regio
- 1 Par.* 1. 51 **Adad** autem mortuus, duces pro regibus in Edom
- ADADA.**
- Josue.* 15. 22 Et Cina et Dimona et **Adada**
- ADADREMMON.**
- Zach.* 12. 11 Planetus **Adadremmon** in campo Magedon
- ADÆQUO — ARE.**
- Isai.* 40. 25 Cui assimilastis me, et **adaequastis**, dicit Sanctus?
46. 5 Cui... — et comparastis me, et fecistis similem?
- Ezech.* 31. 8 Abietes non **adaequaverunt** summitatem ejus
- Ezech.* 13. 14 **Adaequabo** eum terre, et revelabitur fundamentum
- Isai.* 28. 25 Nunc cum **adaequaverit** faciem ejus, seret gith
- 1 Par.* 4. 27 Universa cognatio non potuit **adaequare**
- Osee.* 10. 1 Vitis frondosa Israel, fructus **adaequatus** est ei
- Jerem.* 50. 12 Confusa est mater v. nimis, et **adaequata** pulveri
- Job.* 28. 17 Non **adaequabitur** ei aurum vel vitrum
- 19 Non — ei topazius de Aethiopia
- ADAI — E.**
- 1 Par.* 8. 21 **Adai**, et Barai, et Samarath filii Senei
- 1 Esdr.* 10. 20 De filiis Bani, Mosollam... et —
- 2 Esdr.* 11. 22 Et — filius Jeroham, filius Pelela
- 1 Par.* 6. 41 Filii Athanai, filii Zara, filii **Adai**
- 2 Esdr.* 11. 5 Filius Hazai, filius —, filius Jagarib
- 2 Par.* 23. 1 Assumpti centuriones... et Maasiam filium **Adai**
- 2 Esdr.* 12. 16 —, Zacharia; Genthon, Mosollam
- ADAIAS.**
- 1 Par.* 9. 12 **Adaias** filius Jeroham, filii Phassar
- 1 Esdr.* 10. 39 Et Salmas, et Nathan, et —
- ADALI.**
- 2 Par.* 28. 12 Steterunt... et Amasa filius **Adali**, contra eos
- ADALIA.**
- Esth.* 9. 8 Et Phorath, et **Adalia**, et Aridath
- ADAM.**
- Gen.* 2. 19 Omne e. quod vocavit **Adam** anime viventis
- 20 Appellavitq. — nomenclis suis cuncta animalia
- 23 Dixitque —: Hoc nunc os es ossibus meis
- 25 Uterque nudus, — scilicet et uxor ejus
3. 8 Abscondit se — et uxor ejus a facie Dei
- 12 Dixitque —: Mulier quam dedisti mihi sociam
- 20 Et vocavit — nomen uxoris suae, Heva
- 22 Ecce —, quasi unus ex nobis factus est
4. 1 — vero cognovit uxorem suam Hevam
- 25 Cognovit quoque adhuc — uxorem suam
5. 3 Vixit a. — centum triginta annis
- 5 Omne tempus quod vixit —, anni 930
- Josue.* 14. 15 — maximus filii inter Ephaim situs est
- 1 Par.* 1. 1 —, Seth, Enos
- Eccli.* 33. 10 Ex terra unde creatus est —
49. 19 Super omnem animam in origine —
- Osee.* 6. 7 Ipsi autem sicut — transgressi sunt pactum
- Zach.* 13. 5 — exemplum meum ab adolescentia mea
- 1 Cor.* 15. 45 Factus est primus homo — in animam viventem,
- Novissimus — in spiritum vivificantem
- 1 Tim.* 2. 13 — e. primus formatus est, deinde Heva
- 14 — non est seductus, mulier a. seducta
- Eccli.* 35. 24 Donec reddat hominibus... secundum opera **Adae**
- Rom.* 5. 14 Prevaricationis —, qui est forma futuri
- Gen.* 5. 1 Hic est liber generationis **Adam**
- 4 Et facti sunt dies —, postquam genuit Seth
11. 5 Ut videret civitatem et turrim, quam edificabant filii —

- Deut.* 32. 8 Quando separabat filios **Adam**, constituit terminus
- 2 Reg.* 7. 19 Ista est enim lex —, Domine Deus
- Eccl.* 3. 21 Quis novit si spiritus florum — ascendat
- Eccli.* 40. 1 Jugum grave super filios —, a die exitus de ventre
- Jerem.* 32. 19 Oculi aperti sunt super omnes vias filiorum
- Osee.* 11. 4 In funiculis — traham eos
- Luc.* 3. 38 Henos, qui fuit Seth, qui fuit —, qui...
- Gen.* 2. 20 **Adae** vero non inveniebatur adjutor similis ejus
3. 17 — vero dixit: Quia audisti vocem uxoris tuae
- 21 Fecit quoque Dominus Deus — et axori ejus tunicas pelliceas
- Gen.* 2. 19 Adduxit ea ad **Adam**, ut videret quid vocaret ea
- 21 Inmisit ergo Dominus Deus soporem in —
- 22 Et adduxit eam ad —
3. 9 Vocavitque Dominus Deus —, et dixit ei: Ubi es?
- 24 Epeitque —, et collocavit ante paradisum
5. 2 Et vocavit nomen eorum — in die, quo creati sunt
- Tobias.* 8. 8 Tu fecisti — de limo terre
- Gen.* 2. 22 Et edificavit Dominus Deus costam, quam tulerat de **Adam** in muliere
- Rom.* 5. 14 Rognavit mors ab — usque ad Moysen
- 1 Cor.* 15. 22 Sicut in — omnes moriuntur, ita et in Christo
- Jude.* 14 Prophetavit a. et de his septimus ab — Enoch
- ADAMA — E.**
- Gen.* 14. 2 Inirent bellum... et contra Sonnaab regem **Adamae**
- 8 Et egressi sunt... rexque —, et rex Seboim
- Deut.* 20. 23 — et Seboim, quas subvertit Dominus
- Gen.* 10. 19 Donec ingrediatis Sodomam... et **Adamam**
- Osee.* 11. 8 Quomodo dabo te sicut **Adama**, ponam te...
- ADAMANS — TIS.**
- Ezech.* 3. 9 Ut **adamantem** et ut silicem dedit faciem tuam
- Zach.* 7. 12 Cor suum posterunt ut **adamantem**
- ADAMANTINUS — A — UM.**
- Jerem.* 11. 1 Peccatum Juda scriptum... in ungue **adamantino**
- ADAMI.** *Urbs in tribu Nephtali.*
- Josue.* 19. 33 **Adami**, que est Neceb, et Jebnael usque Locum
- ADAMO — ARE.**
- Jerem.* 2. 25 **Adamavi** quippe alienos, et post eos ambulabo
- Gen.* 34. 2 Sichem... princeps terre filius **adamavit** eam, et rapuit
- 3 Reg.* 11. 1 Rex at Salomon — mulieres alienigenas
- Eccli.* 2. 17 Et — eam rex plussquam omnes mulieres
- Deut.* 21. 11 **Adamaveris** eam, voluerisq. habere uxorem
- 2 Reg.* 13. 1 Sororem... Thamar, **adamaret** Amnon filius David
- ADAN.**
- 1 Esdr.* 8. 6 De filiis **Adan**, Abed filius Jonathan
- ADAPERIO — IRE.**
- 2 Mac.* 1. 4 **Adaperiat** cor vestrum in lege sua
- Marc.* 7. 34 Ait illi: Ephpheta, quod est **adaperire**
- Act.* 17. 3 **Adaperiens** et insinans quia Christ. oport. pati
- Luc.* 2. 23 Omne masculinum **adaperiens** vilyam, sanctum
- ADAPERTIO — NIS.**
- Nabon.* 3. 13 Inimicus tuis **adaperitio** pendenter porte
- ADAPTO — ARE.**
- Eccl.* 26. 5 Ut ansa... altera alteri possit **adaptari**
- ADAQVO — ARE.**
- Gen.* 24. 46 Bibi, et **adaquavit** camelos
- Eccl.* 2. 17 Defensis pellis, — oves earum
- Psal.* 77. 15 **Adaquavit** eos velut in abyso multa
- Gen.* 29. 8 Amoveamus lapidem... ut **adaquemus** grege
- Ezod.* 2. 16 Impletis canalibus, **adaquare** cupiebant grege
- Luc.* 13. 15 Ait autem a presbypo, et dicit —
- Gen.* 29. 2 Nam ex illo **adaquabantur** pecora
- Gen.* 29. 11 **Adaquato** grege, osculatus est eam
- ADAR. Vir.**
- Gen.* 36. 39 Regnavit pro eo **Adar**, nomenq. urbis ejus Ebau
- ADAR. Urbs de tribu Juda.**
- Num.* 34. 4 Egredientur confinia ad villam nomine **Adar**
- ADAR. Mensis.**
- Esth.* 3. 7 Xvixit mensis duodecimus, qui vocatur **Adar**
- 13 Mensis duodecimus, qui vocatur —
16. 20 Possent interficere tertia-decima die mensis duodecimi, qui vocatur —
- 1 Esdr.* 6. 15 Mensis **Adar**, qui est annus sextus regni Darii
- Esth.* 8. 12 Tertia-decima mensis duodecimi —
- 15 Congregatis Judaeis quarta-decima die mensis —
- 17... Mensis —, primus apud omn. interfentionis fuit
- 19 Mensis — conviviorum et gaudii decreverunt
- 21... Diem mensis — pro festis susceperunt
13. 6 Nullius, eorum miseretur quarta-decima die mensis —
- 1 Mac.* 7. 43 Prelium tertia-decima die mensis —
- 49 Constituit agl... tertia-decima die mensis —
- 2 Mac.* 15. 37 Habere a. celebratorem tertia-decima die mensis —
- Esth.* 9. 1 Duodecimi mensis, quem **Adar** vocant...
- Esth.* 10. 13 Observabantur dies isti in mense **Adar**
- ADAREZER.**
- 2 Reg.* 10. 16 Misitque **Adarezer**, et eduxit Syrus, qui erant...
- 2 Reg.* 8. 7 Tulit David arma aurea que habebant servi **Adarezer**
- 8 De... civitibus —, tulit David ses multum
- 9 Quod percussisset David omne robur —
- 12 De manubus — filii Rohob regis Soba
10. 16 Sobach a. magister militiae —, erat princeps
- 19 Videntes a. univ. reges qui erant in presidio —
- 1 Par.* 18. 7 Tulit quoque David pharetras aureas quas habuerant servi —
- 8... De urbis —, acris plurimum, de quo fecit
- 9 Percussisse videlicet David omn. exer. —
- 10 Adversarius quippe erat Thou —
19. 16 Sobach autem princeps militiae — erat dux
- 19 Videntes autem servi — se ab Israel esse superatos
- 2 Reg.* 8. 5 Ut presidium ferret **Adarezer** regi Soba
- 1 Par.* 18. 5 Syrus Damascenus, ut auxilium preberet —
- 2 Reg.* 8. 3 Percussit David **Adarezer** filium Rohob
- 10 Quod expugnasset —, et percussisset eum
- 3 Reg.* 11. 23 Rason... qui fugerat — regem Soba
- 1 Par.* 18. 3 Percussit David etiam — regem Soba
- 10 Congratularentur ei, quod... expugnasset —
- ADARSA.**
- 1 Mac.* 7. 40 Judas applicuit in **Adarsa** cum tribus milibus viris
- ADAUGO — ERE.**
- Luc.* 17. 5 Dixit enim Apostoli Domino: **Adaugo** nobis idem
- 2 Reg.* 24. 3 **Adaugent** Dominus Deus tuus ad populum tuum
- ADAZER.**
- 1 Mac.* 7. 45 Persecuti sunt eos viam... ab **Adazer**

ADBEEL.
Gen. 25. 13 Primogenitus Ismaelis Nabajoth... et **Abeel**.
1 Par. 1. 29 Primogenitus Ismaelis, Nabajoth... et — **ADDAR**. *Filius Bale, filii Benjamin.*
1 Par. 8. 3 Puernati, filii Bale: **Addar**, et Gera et Abiud.
ADDAR, vel **ADAR**, vel etiam **ADER**.
Jasue. 15. 3 Ascendens ad **Addar**, et circueis Carcaa
ADDECIMO — ARE.
1 Reg. 8. 15 Viacrum redditus **addecimabit**, ut det emichus
 17 Greges quoque vestros —
ADDI.
Luc. 3. 28 Melchi, qui fuit **Addi**, qui fuit Cosan
ADDICO — ERĒ.
Jacobi 5. 6 **Addixistis** et occidistis justum et non restitit vobis
ADDITAMENTUM — I.
Isai. 15. 9 Ponam enim super Dibon **additamenta**
ADDŌ.
1 Par. 6. 21 Joah filius ejus, **Addo** filius ejus, Zara...
2 Esdr. 12. 4 —, Genthon, Abia, (-5) Mianin
3 Reg. 4. 14 Abimadab filius **Addo** preerat in Manaim
2 Par. 9. 29 In visione quoque — Videntis, contra Jeroboam
 12. 15 Opera vero Jeroboam... scripta sunt in libris... — Videntis
 13. 22 Scripta sunt diligentissime in Libro — propheta
1 Esdr. 5. 1 Aggeus propheta, et Zacharias filius —
 6. 14 Juxta prophetiam... Zacharie filii —
Zach. 1. 1 Verbum Domini ad Zachariam, filium Barachie filii —
 7 Ad Zachariam, filium Barachie filii —
ADDŌ — ERĒ.
Job. 34. 37 Quia **addo** super peccata sua blasphemiam
Eccles. 1. 18 Et qui — scientiam, — et labore
 13. 18 Et vos **additis** iracundiam super Israël violando Sabbatum
Proc. 19. 4 Divite **addunt** amicos plurimos
Gen. 15. 3 **Addidit**, Abram: Mili autem non dedisti semen
 24. 25 — dicens: Palearum q. et feni plurimum est
1 Reg. 3. 21 Et — Dominus ut appareret in Silo
 20. 17 — Jonathan dejerare David, eo quod diligeret illum
 27. 4 Non — ultra querere eum (*David*)
2 Reg. 14. 1 — furor Domini irasci contra Israël
3 Reg. 2. 14 — que: Sermo mihi est ad te
 16. 33 Plantavit lucum, et — Achab in opere suo
4 Reg. 24. 7 Et ultra non — rex Ægypti, ut egrediretur
2 Par. 9. 12 Et —, dicens: Benedictus Dominus Deus
 29. 31 Ezechias a. otium hinc —, Implesit...
Job. 27. 1 — quoque Job, assumens parabolum suum
 29. 1 — quoque Job assumens parabolum
 42. 10 — Dominus omnia que f. Job duplicia
Eccles. 17. 9 — illis disciplinam, et legem vite harentis illis
 45. 25 Et — Aaron gloriam, et dedit illi hereditatem
 48. 26 Retro rediit sol, et — regi vitam
Jerem. 45. 3 — Dominus dolorem dolori meo
1 Mac. 10. 88 Alexander... — adhuc glorificare Jonathan
Luc. 20. 11 Et — alterum servum mittere
 12 Et — tertium mittere
1 Reg. 12. 19 **Addimus** enim universis peccatis nostris malum
Judic. 3. 12 **Addiderunt** a. filii Israël facere malum in conspectu D.
 4. 1 — q. filii Israël facere malum in conspectu D.
2 Reg. 5. 22 — adhuc Philistim ut ascenderent
Psal. 68. 27 Super dolorem vulnerum meorum —

Osee. 13. 2 Et non **addiderunt** ad peccandum
Levit. 26. 18 **Addam** correptiones vestras septuplum propter peccata
 21 — plagas vestras in septuplum propter peccata
Judic. 10. 13 Idecirco non —, ut ultra vos liberem
3 Reg. 12. 11 Ego autem — super jugum vestrum
 14 Ego autem — jugo vestro
4 Reg. 20. 26 Et — diebus tuis quindecim annos
 34. 32 Si iniquitatem locutus sum, ultra non —
 39. 35 Et alterum, quibus ultra non —
Isai. 29. 14 Ideo ecce ego — ut admirationem faciam
Osee. 1. 6 Non — ultra miseri domui Israël
 9. 15 Etiam eos: Non — ut diligam eos
Deut. 19. 9 **Addes** tibi tres alias civitates
Ezech. 36. 12 Non — ultra ut absque eis sis
Ezod. 30. 15 Dives non **addet** ad medium sicti, et pauper nihil minuat
 19 — quintam partem eum eo quod comedit
 27. 13 Qui offert, — supra estimationem quintam partem
 19 — quintam partem estimationem pecunie
 27 Et — quintam partem pretii
 31 Si quis a. voluerit redimere decimas suas, — quintam partem earum
2 Reg. 14. 10 Ait rex... et ultra non — ut tangat te
Job. 17. 9 Justus... mundis manibus — fortitudinem
Proc. 16. 23 Labijs ejus (*sapientis*) — gratiam
Thren. 4. 15 Non — ultra ut habitet in eis
 16 Non — ut respiciat eos
 22 Non — ultra ut transiret te
Gen. 32. 20 Et **addetis**: Ipse q. servus tuus Jacob iter...
Deut. 4. 2 Non — ad verbum, quod vobis loquor
Deut. 20. 8 Hic dicitis, **addent** reliqua, et loquentur ad populum
2 Reg. 7. 10 Nec — filii iniquitatis ut affligant eum
Isai. 29. 19 Et — mites in Domino bellum
1 Mac. 8. 30 Si post... quencumq. **addiderint**... rata erant
Jerem. 7. 21 Holocaustomata vestra **addite** victimis
 12. 32 Nec **addas** quicquam, nec minuas
 49. 27 Momento belli, nec ultra — loqui
Proc. 30. 6 Nec — quidquam verbis illius et arguam
Gen. 30. 24 **Addat** mihi Dominus filium alterum
Deut. 1. 11 Dominus... — ad hunc numerum multa milia
Ruth. 1. 17 Hec mihi faciat Dominus, et hec —
1 Reg. 3. 17 Hec faciat tibi Deus, et hec — si absconderis
 14. 14 Ait Saul: Hec faciat mihi Deus, et hec —
 25. 22 Hec faciat Deus inimicis David, et hec —
 3. 9 Hec faciat Deus Abner, et hec — ei
 35 Hec faciat mihi Deus, et hec —
2 Reg. 3. 9 Hec faciat mihi Deus, et hec —
3 Reg. 2. 23 Hec faciat mihi Deus, et hec —
4 Reg. 6. 31 Ait rex: Hec faciat mihi Deus, et hec —
Eccles. 2. 26 Curam superfluum, ut —, et congreget
Eccles. 19. 13 Ait si fecerit, ne iterum — facere
3 Reg. 19. 2 Hec mihi faciant dii, et hec **addent**
 20. 10 Hec faciant mihi dii, et hec —
1 Esdr. 10. 10 Duxistis uxores alienigenas, ut **adderetis** super
Isai. 30. 1 Ut — peccatum super peccatum
2 Reg. 47. 29 Quid ergo **addere** poterit adhuc David
1 Par. 17. 18 Quid ultra — potest David
Job. 29. 22 Verbis meis — nihil addebant
Eccles. 3. 14 Non possumus eis quidquam —
Eccles. Prolog. Aliquam — diligentiam et laborem
1 Mac. 8. 30 Si post hec verba hi aut illi — aut deherent... voluerint
 11. 1 Querebat... et — illud regno suo
Gen. 45. 23 Mittens patri suo, **addens** et asinos decem
Levit. 9. 17 — in sacrificio libamenta, que pariter afferuntur
Deut. 5. 22 Nihil — amplius: et scripsit ea in duabus tabulis
3 Reg. 22. 19 Ille vero — ait: Propterea audi sermonem
Job. 36. 1 — quoque Ehu, hinc locutus est
Isai. 1. 5 Super que percussit vos ultra, **addentes** provocationem
Isai. 29. 1 **Additis** est annus ad annum
Daniel. 4. 23 Magnificentia amplior **addita** est mihi
Jerem. 36. 32 Insuper **additi** sunt sermones multo plures
1 Mac. 2. 43 Qui fugiebant a malis, — ad eos
 3. 41 Et — ad eos exercitus Syrie

1 Mac. 10. 30 Civitatibus, que **addite** sunt illi ex Samaria et Galilea
 38 Tres civitates, que — Judæe
 11. 34 Que — Judæe ex Samaria
Proc. 9. 9 Da sapienter occasionem, et **addetur** ei sapientia
Proc. 9. 11 Per me enim... **addetur** tibi anni vire
Ezod. 1. 10 Si ingruerit... bellum, **addatur** inimicis nostris
Proc. 1. 9 Ut — gratia capiti tuo, et torques collo tuo
ADDON.
2 Esdr. 7. 61 Hi sunt autem... Cherub, **Addon**, et Emmer
ADDUCO — ERĒ.
Jerem. 4. 6 Quia malum ego **adduco** ab Aquilone
 51. 64 Afflictionis, quam ego — super eum
Jocan. 19. 4 Ecce — vobis eum foras, ut cogn...
Job. 12. 17 **Adducit** consiliarios in stultum linem
Eccles. 23. 21 Et tertium — iram et perditionem
 28. 13 Lingua testificans — mortuum
Rom. 2. 4 Benigni dei ad penitentiam te —
Jocan. 8. 3 **Adducunt** a. Scribe et Pharisei mulierem
 9. 13 — eum ad Pharis... qui cæcus fuerat
 18. 28 — ergo Jesum a Caipha in prætor...
1 Reg. 27. 11 Mulierem non vivificabat David, nec **adducebat** in Geth
2 Par. 17. 11 Arabes quoque **adducebant** pecora, arietum...
1 Mac. 9. 26 — eos ad Bacchidem... et illudebat
Josue. 24. 3 **Adduxi** eum in terram Chanaan, multiplicavitque nationes
1 Reg. 15. 20 — Agag regem Amalec, et Amalec interfecit
4 Reg. 19. 25 Ex diebus antiquis plasmavi illud et nuac —
Isai. 37. 26 Plasmavi illud; et nuac —
 48. 15 Vocem eum; — eum, et directa est via ejus
Jerem. 32. 4 Sicut — sup. populum omne malum, sic...
 44. 2 Malum istud, quod — super Jerusalem
 49. 8 Perditionem Esau — super eum
Gen. 39. 13 Hebræus, quem **adduxit** ut illuderet mihi
 7. 18 Quis ego sum... quia — me huc usque?
2 Esdr. 9. 23 — eos ad terram, de qua dixerat patribus
Isai. 63. 14 Sic — populum tuum ut faceres...
Thren. 1. 21 — diem consolationis
Ezech. 22. 14 — tempus annorum tuorum
Gen. 2. 19 **Adduxit** ea ad Adam, ut videret quid vocaret ea
 22 Mulierem, et — eam ad Adam
 8. 1 — spiritum super terram, et imminute sunt aque
Deut. 8. 2 Itineris, per quod — te Dominus Deus tuus
 29. 5 — vos quadraginta annis per desertum
Jasue. 24. 7 Et — super eos mare, et operuit eos
Judic. 18. 3 Quis te huc —? quid hic agis?
 1. 24 Et — eum secum, postquam abductaverat
 24 — eum ad domum Domini in Silo
 14. 34 — itaque omnis populus unusquisq. bovem
 16. 8 — eum (*Abinadab*) coram Samuele
 9 — a. Issi Samma, de quo ait
 10 — itaque septem filios suos coram Samuele
 12 Misit ergo, et — eum (*David*)
2 Reg. 3. 27 — eum Joab ad medium porte
 6. 12 — arcam Dei de domo Obedelom
 10. 16 Eduxit Syros... et — eorum exercitum
 14. 23 Et — Absalon in Jerusalem
3 Reg. 2. 49 Semel... eos (*servos suos*) de Geth
 3. 1 Accipit namque filiam ejus, et — in civitatem David
 20. 39 Cumque fugisset vir unus, — eum quidam ad me
4 Reg. 14. 13 — (*Joas*) eum (*Amasiam*) in Jerusalem
 17. 24 autem rex Assyriorum de Babylone
 25. 7 Vinxit, eum catenis, et — in Babylone
1 Par. 5. 26 — eos in Labela, et in Habor, et Ara
 13. 13 Ob hanc causam non — eam ad se
 19. 16 — Syrum, qui erat trans fluvium
2 Par. 25. 23 Amasiam regem Juda... — in Jerusalem
 28. 5 Predam cepit, et — in Damascum
 20 — que contra eum Thelgathphalnasar reg. Assy...
 29. 4 — que sacerdotis et Levitas
 35. 17 — enim super eos regem Chaldeorum

1 Esdr. 4. 2 Asor Haddon regis As. qui **adduxit** nos huc
2 Esdr. 13. 18 — Deus noster super nos omne malum
Job. 27. 2 Qui ad amaritudinem — amicum meum
Isai. 23. 8 — semen domus Israël de ter. Aquil.
Jerem. 24. 1 Nabuchod... — eos in Babylone
 37. 13 Jerias Jeremiam, et — e. ad principes
 40. 3 —, et fecit Domiaus sicut locutus est
 46. 17 Nomen Pharaonis... Tanulum — tempus
 52. 11 — eum rex Babylonis in Babylone
 32. 2 Me minavit, et — in tenebras et non in lucem
Thren. 3. 2
Baruc. 2. 9 — ea super nos; quia justus est
 4. 9 — e. mihi Deus luctum magnum
 15 enim super illos gentem
 18 Qui enim — super vos mala
Ezech. 8. 3 — me in Jerusalem in visione Dei
 11. 24 — que in Chaldeam ad transmigr...
 40. 1 Super me manus D. et — me illuc
 2 In visionibus Dei — me in terram
 44. 4 — me per viam porte Aquilonis
 5. 13 Quem — pater meus rex de Judæa
 9. 14 Dominus... et — eam super nos
 5. 23 — in Judæam cum bellis magna
1 Mac. 1. 42 — eum ad Jesum
Jocan. 19. 13 Phlatus autem... — foras Jesum
Act. 5. 26 Magistratus... — illos sine vi
Hebr. 7. 9 Nihil enim ad perfectum — lex
Nam. 20. 5 Quare... **adduxistis** in locum istum pessim...
1 Reg. 21. 14 Ait Achis... Quare — eum ad nos
4 Reg. 17. 27 Unum de sacerdot. quos inde captivos —
2 Par. 28. 11 Reducite captivos, quos — de fratribus
Jocan. 7. 45 Quare non — illum?
Act. 19. 37 — enim homines istos
Gen. 46. 32 Omnia, que habere poterant, **adduxerunt** secum
 31. 12 Et — ad Moysen, et Eleazarum
Judic. 1. 7 — que eum in Jerusalem, et ibi mortuus est
 21. 12 — eas ad castra in Silo, in terram Chanaan
1 Reg. 5. 10 — ad nos arcam Dei Israël, ut interficiat
 15. 15 Et ait Saul: De Amalec — eam
 30. 11 — eum ad David
3 Reg. 1. 3 Abisag Sunamit... et — eam ad regem
 1. 38 — eum (*Salomem*) in Gihon
4 Reg. 7. 14 — ergo duos equos, misitque rex in castra
 25. 12 — ad præcuratorem ephraimam petre
2 Par. 28. 15 — Jericho civitatem palmarum
 36. 10 Misit Nabuchodonosor rex, qui — eum
 8. 18 — nobis per manum Dei nostri
1 Esdr. 42. 3 Et — in montem sanctum tuum
Psal. 25. 23 Et — eum ad regem Joakim
Jerem. 39. 5 Sedeciam... captum — ad Nabuch.
 52. 9 — eum ad regem Babylonis
Ezech. 19. 4 — eum in catenis in terram Ægypti
 9 In catenis — eum ad reg. Bahyl.
 27. 14 Et mulos — ad forum tuum
 26 In aquis nullis — te remigis tui
Daniel. 6. 16 Rex precepit, et — Daniem
 11. 6 Qui — eum, adolescentes ejus
Matth. 21. 7 Et — asinum et pullum
 27. 2 Et vincunt — eum et tradid.
 7. 32 Et — ei surdum et mutum
 8. 22 Et — ei cæcum, et rogabant...
 14. 53 — Jesum ad summum sacerdot.
Jocan. 18. 13 Et — eum ad Ananiam primum
Act. 16. 12 Raperunt eum, et — in concilium
 18. 12 Paulum, et — eum ad tribunal
 20. 12 — autem puerum viventem
2 Par. 1. 4 Arcam anticum Dei **adduxerat** David de Caathiarum
2 Mac. 8. 34 Ad Judæorum venditionem —
Hebr. 2. 10 Multos illos in gloriam —
2 Par. 15. 11 Immo laverunt... et preda, quam **adduxerant**
Gen. 6. 17 Ecce ego **adducam** aquas diluvii super terram
 27. 45 Postea mittam, — te inde huc
 46. 4 Ego inde — te revertentem
Judic. 22. 16 Ecce, ego — mala super locum istum
4 Reg. 43. 5 Ab Oriente — semen tuum
 46. 11 Locutus sum, et — illud
 56. 7 — eos in montem sanctum meum
 66. 4 Et que timebant, — eis
 5. 15 — super vos gentem de longinquo
Isai. 19. 16 Ego — mala super populum istum
 15. 14 — inimicos tuos de terra, quam nescis
 25. 9 Et — eos super terram istam

Jerem. 25. 13 **Adducam** super terram istam, omnia verba
31. 8 Ecce ego — eos de terra Agulonis
— eos per torrentes aquarum
32. 9 Sic — super eos omne bonum
33. 17 Ego — universam afflictionem
35. 31 — super eos... omne malum
45. 5 — malum super omnem carnem
48. 4 — e. super Moab annum visitationis
49. 32 Ex. confli... — interitum super eos
37. — super eos malum, iram furoris
50. 9 — in Babylonem congregationem
Ezech. 7. 24 Et — pessimos de gentibus
12. 13 — eum in Babylonem
17. 20 — eum in Babylonem, et iudicabo
19. 25 — vos in desertum populorum
26. 7 Ego — ad Tyrum Nabuchod...
28. 7 Ecce ego — super te alienos
29. 8 Ecce ego — super te gladium
32. 14 Flumina eorum quasi oleum —
36. 12 — super vos homines, pop. meum Israel
24 Tollam... et — vos in terram vestram
37. 21 Congreg... et — eos ad humum suam
38. 16 — te super terram meam
39. 2 Et — te super montes Israel
Mich. 1. 15 Haeredit — tibi, que habitas
Soph. 3. 8 Ego — servum meum Orientem
Zach. 8. 8 — eos, et habitabunt in meo, Jerus...
10. 10 Ad terram Galaad, et Libani — eos
10. 19 Ad emulationem vos — (ait Moyses) — eos
Rom. Eclii. 45. 24 Non adduces corpori tuo infirmitatem
Jerem. 18. 22 — enim super eos latronem repente
Levit. 4. 4 **Adducit** illum ad ostium tabernaculi testi-
monium
11. — que eum ad ostium tabernaculi
Num. 5. 15 — eam ad sacerdotem, et offeret oblationem
6. 10 — eum ad ostium tabernaculi federis
Deut. 19. 15 — Dominum super te gentem de longinquo
Josue. 23. 15 — super vos quidquid malorum comminatus est
Psal. 124. 5 — Dominus cum operantibus iniquitatem
Eccles. 3. 22 Quis e. eum —, ut post se futura cogitaret
11. 9 Pro omnibus his — te Deus in iudicium
12. 14 — Deus in iudicium pro omni errato
Eclii. 4. 20 Et iter — directum ad illum
30. 26 Ante tempus senectam — cogitatus
Isai. 7. 17 — Dominus super te, et super populum
8. 7 Dominus — super eos aquas fluminis
35. 4 Deus vester ultionem — retributionis
41. 25 Et — magistratus quasi lutum
Baruc. 4. 29 — vobis semper omnium iucunditatem
5. 6 — eum illis Dominus ad te
9. — e. Deus Israel cum iucunditate
Ezech. 17. 12 — eos ad senectutem in Babylonem
Osai. 13. 15 — urentiam ventum Dominus
1 Thess. 4. 13 Qui dormierunt per Jesum, — eum eo
1 Mac. 2. 67 **Adducitis** ad vos omnes factores legis
Psal. 71. 10 Reges Arabum et Saba dona adducunt
Isai. 14. 2 — eos in locum suum
66. 20 — omnes fratres... donum Domino
Ezech. 15. 40 — super te multitudinem
4 Reg. 10. 24 Quos ego adduxero in manus vestras
Ezech. 26. 19 — super te abyssum
2 Reg. 3. 13 Antequam adduxeris Michol filiam Saul
Levit. 17. 9 Et ad ostium tabernaculi testimonium non
adduxerit eam
Num. 5. 30 Mariusque... concitatus — eam in con-
spectu Domini
Gen. 43. 3 Non videbitis faciem meam, nisi... addu-
xeritis
Gen. 49. **Adduc**, inquit, eos ad me ut benedicam filios
1 Reg. 16. 11 Ait Samuel ad Isai: Mitte, et — eum
20. 31 — eum ad me, quia filius mortis est
2 Reg. 14. 10 — eum ad me, et ultra non addet
Tobit. 2. 2 Dixit filio suo: Vade, et — aliquos de
tribu nostra
Ezech. 23. 40 — ad eas multitudinem, et trade
Luc. 9. 41 — huc filium tuum
2 Tim. 4. 11 Marcum assume, et — tecum
Gen. 42. 20 Fratrem vestrum minimum ad me adducite
34 Fratrem vestrum minimum ad me
43. 7 — fratrem vestrum vobiscum
44. 21 Dixisti, servus tuus: — eum ad me
45. 13 Nutriate patrem, et — eum ad me
47. 6 — pecora vestra, et dabo vobis pro eis cibos
15. 32 — ad me Agag regem Amalec
16. 17 Ait Saul ad servos... — eum ad me
3 Reg. 20. 33 Dixit eis: Ite et — eum ad me

4 Reg. 3. 15 Nunc autem adducite mihi psalterium
Jerem. 51. 27 — eum quasi bruchum aculeatum
Matth. 21. 2 Solvite et — mihi (pullum)
Marc. 11. 2 Solvite illum et —
Luc. 15. 23 Et — vitulum saginatum
19. 27 — huc, et interdicite ante me
30. 13 Solvite illum, et —
Judith. 11. 15 Ut ego adducam te per mediam Jerusalem
60. 9 Expectant... ut — filios tuos de longe
Eclii. 1. 38 Ne... adducas animam tue inhonorem
Gen. 18. 19 **Adducit** Dominus propter Abraham omnia
42. 16 Mittite ex vobis unum, et — eum
1 Reg. 14. 34 — ad me unusquisque bovem suum
1 Cor. 7. 18 Non — preputium
1 Mac. 9. 58 **Adducamus** Baechidem, et comprehendet
Nona. 19. 2 Praecepit illis Israel, ut adducant ad te
vacuum
Esth. 2. 3 — eas (virgines) ad civitatem Susan
Ezech. 38. 17 Ut adducerem te super eos
Act. 22. 5 — inde victos in Jerusalem
1 Par. 13. 5 Ut adduceret arcem Dei de Cariathiarim
Baruc. 2. 2 Ut — Dominus super nos mala
1 Mac. 6. 15 Ut — Antiochum illum suum
14. 2 Misit... ut... et — eum ad se
2 Reg. 6. 6 **Adducerent** arcem Dei, super quam invo-
catum est
2 Par. 5. 2 Ut — arcem federis Domini de civitate
1 Esdr. 8. 17 Ut — nobis ministros domus Dei nostri
2 Esdr. 12. 37 Requisitionem Levitas... ut — eos in Jerus...
1 Mac. 7. 2 Comprehendit... ut — eos ad eum
Gen. 47. 17 Que cum adduxisset, dedit eis alimenta
Act. 5. 27 Cum — illos, staterunt in concilio
3 Reg. 22. 9 Dixit ei: Festina adducere Michasam filium
Joni
Job. 14. 3 Dignum ducis... — eum tecum in iudicium
Sap. 8. 9 Proposui e. hanc — mihi ad convivendum
Ezech. 19. 7 Civitates eorum in deserto —
Joan. 10. 16 Illas oportet me —, et vocem meam audient
2 Reg. 12. 31 Populum quoque eus adducens serravit
Eclii. 4. 25 Est enim confusio — peccatum
Act. 21. 16 **Adducens** — gloriam et gratiam
Levit. 13. 7 Si... iterum lepra creverit, adducit ad te
2 Par. 1. 16 **Adducebant** autem ei equi de Aegypto,
et de Coe
9. 28 — autem ei equi de Aegypto
Num. 23. 20 Ad benedicendum adductus sum
Ezech. 40. 4 Ut ostendatur tibi, adducit es huc
Levit. 24. 11 Cumq. blasphemasset... adductus est ad
Moysen
Act. 25. 23 Jubente Festo — Paulus
Daniel. 3. 13 Confestim adduci sunt in conspectu regis
6. 24 Jubente autem rege, — viri illi
Levit. 13. 2 Homo... lepro... adducetur ad Aaron sacer-
dotem
9 Plaga leprosi fuerit in homine, — ad
sacerdotem
19 — homo ad sacerdotem
14. 2 Quando mundatus e. — ad sacerdotem
27. 11 Si quis voverit, — ante sacerdotem
Eclii. 23. 34 Hec in Ecclesiam... et in filios...
Psal. 44. 14 **Adducetur** regi virgines post eam
15 — in templum regis
Ezech. 30. 11 Fortis, g. — ad disperd. terram
Isai. 60. 11 Aperientur porte... et reges eorum addu-
cantur
Esth. 2. 8 Mulier pulchro virg. adducebant Susan
Daniel. 3. 13 Ut — Sidrach, Misach, et Abdanago
Act. 5. 21 Et miserunt ad carcerem, ut —
1 Reg. 17. 32 Ad quem cum filius adductus, locutus
est ei
Luc. 18. 40 Jesus iussit illum adduci ad se
Act. 25. 47 (Festus) iussit Paulum —
17 Sedens pro tribunali, iussit — virum
Judic. 16. 25 Qui adductus de carcere, includebat ante eos
2 Par. 22. 9 **Adductum**, ad se, occidit, et sepelierunt eum
Baruc. 6. 17 Sicut ad sepulcrum — mortuum
Sap. 19. 11 **Adducit** concupiscentia, postulataver. escas
3 Reg. 21. 13 Et adducitis diabolum viris filius diaboli
ADDUS (Urbis etc.).
1 Mac. 13. 13 Simon a. applicuit in Addus contra faciem
campi
ADEO, ADIRE.
Sup. 8. 21 Adii Dominum, et deprecatus sum illum

2 Mac. 4. 46 Refrigerandi gratia regem adiit
11. 29 — nos Menelaus, dicens velle vos
2 Mac. 4. 35 **Adhortant** Judam apud Antiochum
Act. 24. 1 Qui — presidem adversus Paulum
25. 2 — que cum principibus sacerdotum
15 Cum essem Jerusalemis, — me princ.
1 Mac. 8. 32 Si ergo iterum adierint nos
Sap. 14. 4 Etiam si sine arte aliquis adit mare
2 Mac. 4. 16 **Adhuc** ergo cum adducit ad thronum
gratias
Luc. 8. 19 Non poterat adire cum pre turbis
2 Mac. 4. 8 **Adito** rege, promittens ei argenti talenta
ADEODATUS — I.
2 Reg. 21. 19 Permissit Adeodatus, Goliath Gethaem
1 Par. 20. 5 Permissit —, fratrem Goliath Gethai
ADEPS — IPIS.
Ezod. 23. 18 Nec remanebit adeps solennitatis mese
Levit. 3. 16 Omnis —, Domini est
4. 35 Omnia, auferri solet — arietis, qui im-
molatur
1 Reg. 2. 16 Incendatur prim. iuxta mare hodie —
Eclii. 47. 2 Quasi — separatus a carne, sic David
Ezod. 29. 13 Sumes et adipeo totum, qui operit intest.
22 Ae duos renes, et —, qui super eos est
22 Tollas — de ariete, et caudam
Levit. 3. 3 Offerent... —, qui operit vitalia
9 Offerent... —, et caudam totam
14 Tollent... —, qui operit ventrem
17 Nec sanguinem, nec — eum, comedetis
4. 8 — vituli auferet pro peccato
9 Et — jecoris cum renuculis
19 Omneq. ejus — tollet, et adolebit
26 — vero adolebit supra
36 Omne quoque — aufertis sicut...
7. 3 Offerent ex ea caudam et —
23 — ovis et bovis et capre non comed.
24 — cadaveris morticini
25 Si quis... comederit, peribit
30 Tenet in manibus — hostiam et pecc...
31 Qui adolebit — super altare
33 qui abolerit sanguinem et —
8. 16 — vero, qui erat super vitalia
20 Caput e. et artus et — adolevit igni
25 — vero, et caudam omneq. ping.
9. 10 — qui et renuculos ad refrigerium jec.
19 — a. boris et caudam arietis
16. 25 — qui oblatas est pro pec. adolebit
17. 6 Adolebit — in odorem suavitatis
2. 15 Antequam adolerent — veniebat puer
15. 22 Auscultare mag. q. offerre — arietum
3 Reg. 8. 64 Fecit quippe... et — pacificorum
Psal. 16. 10 — suum concluderunt
Isai. 1. 11 — pinguium, et sanguinem... nolui
Jerem. 7. 18 Et mulieres conspergunt —
Ezech. 30. 19 Comedetis — in saturitatem
44. 15 Stabant... ut offerant mihi — et sang.
Daniel. 14. 26 Tulit ergo Daniel picem et — et pilos
Levit. 3. 4 Duos renes cum adipe, quo teguntur ilia
10 Renuncium cum — qui est iuxta ilia
Deut. 32. 14 Lac de ovibus cum — agnorum
Judic. 3. 22 Ae pinguisimo — struxerunt
2 Reg. 1. 22 Ab — fortium, sagitta Jonathan
Job. 21. 24 Viscera eus plena sunt —
Psal. 62. 5 Sicut — et ping. repleatur anima mea
72. 7 Prodit quasi ex — iniquitas carnis
80. 17 Et cibavit eos ex — truncanti
147. 3 Et — truncanti satiat te
Isai. 34. 6 Gladus Domini... incrasatus est —
7 Incrabitur... humus eorum — pinguium
43. 24 — victimarum tuarum non inebriasti me
2 Reg. 20. 9 Quis cremati essent adipis super altare
2 Par. 35. 14 In oblatione... adipum usque ad noctem
Levit. 6. 12 Desuper adolebit adipis pacificorum
8. 26 Posuit super —, et cornum dextrum
9. 24 Ign... dov... et —, qui erant sup. altare
10. 15 —, qui creantur... decaverunt
18. 17 Adhibis in suavissimo odorem
Deut. 32. 38 De quorum victimis comedebat —
18. 17 Adhibis in suavissimo odorem
2 Par. 7. 7 Obtulit enim ibi... — pacificorum. Al-
tare... non poterat sustineri holocausta,
et sacrificia, et —
Gen. 4. 4 Abel q. obtulit... de adipibus eorum
Levit. 8. 25 Duos renes cum — suis et armo
9. 19 Renuculosq. cum — suis et reticulum

ADITUS — US.
Judith. 10. 13 Ostendam illi quo aditu possit obtinere eos
2 Mac. 1. 16 Apertoque occulto — templi, mitt. lapid.
ADHAREO — ERE.
Psal. 33. 20 Numquid adharet tibi sedes iniquitas
Isai. 36. 3 Non dicat filius advene, qui — Dominus
Jerem. 13. 11 Sicut e. — limbare ad lumbos viri
1 Cor. 6. 16 Qui — meretrici, un. corp. efficitur
17 Qui a. — Dominus, unus spiritus est
Deut. 4. 4 Vos a. qui adhaeritis Dom. Deo vestro
Levit. 1. 8 Caput viri, et cuncta... quo adhaerent jecori
12 Bident... omnia, que — jecori
Isai. 56. 6 Et filius advene, qui — Dominus
Job. 29. 10 Lingua eorum gutturi suo adhaerebat
Act. 8. 13 Cum baptizatus esset, — Philippo
Psal. 118. 31 Adhaesi vestimentis tuis, Domine
Gen. 34. 8 Sicut enim illi moi adhaesit anima filiae vestre
Ruth. 1. 14 Ruth — sorori suae
2 Reg. 18. 9 — caput ejus (Absalon) quereui
1 Reg. 3. 3 —, nec recessit ab eis
18. 6 — Dominus, et non recessit a vestigiis
19. 29 Pelli mea, cons. carni — os meum
Job. 31. 7 Si manibus meis — oscula
Psal. 21. 15 Lingua mea — faucibus meis
62. 8 — anima mea post te
100. 4 Non — mihi cor pravam
101. 6 A voce genitris meae — os meum carni mee
118. 25 — pavimento anima mea
Thren. 4. 4 — lingua lactentis ad palatum
Luc. 10. 11 Pulverem, qui — nobis de civitate
15. 15 — mihi civium regionis illius
2 Reg. 20. 2 Viri autem Iuda adhaerent regi suo
Psal. 24. 21 Invenietis et recti — mihi
Isai. 2. 6 Pueris alienis —
Baruc. 1. 20 — nobis multa mala
Deut. 10. 20 Ipsi adhaerebunt, iurabisque in nomine illius
Gen. 2. 24 Adhaerit uxori suae, et erunt duo in
carne una
Deut. 13. 17 Non — de illo anathemate quidquam
4 Reg. 5. 27 Lepra Naaman — tibi et semini tuo
Job. 41. 8 Una alteri —, neq. separabuntur
Isai. 14. 1 Adhingeretur adv... et — domui Jacob
Jerem. 42. 16 Fames... — vobis in Aegypto
Math. 19. 5 — uxori suae, et erunt duo in carne una
Marc. 10. 7 Propter hoc... — ad uxorem suam
Luc. 16. 13 Aut uni —, et alterum contemnet
Ephes. 5. 31 Propter hoc... — uxori suae
Deut. 13. 4 Ipsi servietis, et ipsi adhaerebunt tibi
Ezech. 29. 4 Universi pisces tui squamis tuis —
Daniel. 2. 43 Non — sibi, sicut ferrum...
Levit. 15. 3 Per singula momenta adhaerit carni ejus
Deut. 30. 20 Illi adhaereas: ipse enim est vita tua
Psal. 136. 7 Adhaeret lingua mea faucibus meis
Josue. 22. 5 Observetis mandata illius, adhaeratisq. ei
Judic. 16. 16 Per multos dies jugiter adhaereret
Josue. 23. 12 Si vol. gent. harum erroribus adhaerere
Psal. 72. 27 Mihi autem — Deo hominum
Ezech. 3. 26 Linguam tuam — faciam palato tuo
Deut. 11. 22 Ambuletis in omni. viis ejus adhaerentes ei
Act. 17. 34 Quidam v. viri — ei, cederunt
Rom. 12. 9 Odentes malum, — bono
ADHIBEO — ERE.
Isai. 8. 2 Adhibui mihi testes fideles, Uriam... et
Zach...
Jerem. 32. 10 Scripsi in libro... et — testes
3 Reg. 12. 8 Adhibuit adulescentes, qui nutriti...
Eclii. 18. 20 Ante languorem adhibe medicinam
Jerem. 32. 25 Enne agrum argenteo, et — testes
Math. 18. 16 — tecum adhuc unum, vel duos
2 Par. 28. 15 Cumque... adhibuissent eis curam
2 Mac. 6. 13 Statim ultiones adhibere, magni beneficii
11. 23 Et rebus suis — diligenter
Jerem. 32. 44 Agri ementur... et testis adhibebitur
ADHORTOR — ARI.
2 Mac. 11. 7 Sumptis armis, ceteros adhortatus est
simul
Hebr. 3. 13 Adhortamini vosmetipsos per sing. dies
1 Mac. 13. 3 Et adhortantis dixit: Vos scitis quantum
Ezod. 32. 38 Non est clamor adhortantium ad pugnam

ADHUC

Gen. 4. 25 Cognovit quippe adhuc Adam uxorem suam
7. 4 — e. — et. — ego pluviam super terram
18. 22 Abraham vero — stabat coram Domino
25. 6 Separavit eos ab Isaac... dum — ipse viveret
29. 2 Dixit Jachob: — nunt. dies superest
9 — loquebantur, et ecce Rachel veni...
37. 2 Pascebat gregem cum fratribus... — puer
40. 12 Tres propaggines, tres — dies sunt
18 Tria castris, tres — dies sunt
43. 27 Pater vester senex... — vivit?
28 Pater noster — vivit
3 Ego sum Joseph: — pater meus vivit?
6 Et — quinque anni restant
11 — e. quinque anni residui sunt famis
28 Sufficit mihi, si — Joseph fil. m. vivit
Exod. 4. 18 Vadam... ut videam si — vivant
9. 2 Quod si — renuis, et redines eos
17 — retines populum meum?
11. 1 — una plaga tangam Pharaonem
17. 4 — paululum, et lapidabit me
Levit. 2. 14 Si a. obtuleris... de spiciis — vibrantibus
18. 18 Nec rogabitis turpitudinem e. — illa vivente
Nom. 11. 33 — carnes erant in dentibus eorum
30. 4 Mulier si... in atate — puellari
17 Filiam, que in puellari — atate est
Deut. 31. 27 — vivente me et ingrediente vobiscum
33. 4 Multaque — superant nationes
Joan. 6. 24 Cumque — esset in Ephra, que f. Ezer
Judic. 39. No irascatur... si — semel tentavero
7. 4 — populus multus est, duo eos ad aquas
8. 20 Timebat enim, quia — puer erat
15. 5 — stantes in stipula, concrenate sunt
7 — ex vobis expectam ultionem
16. 7 Si... funibus... — humentibus, ligatus fuero
18 Ascendite — semel, quia nunc mihi aperuit
1 Reg. 1. 24 Puer autem erat — infantulus
3. 8 Vocavit — Samuelem tertio
13. 7 Curaque — esset Saul in Galgala
16. 11 — reliquus est parvulus et pasceat ovem
17. 23 Cumque — ille loqueretur eis
2 Reg. 1. 9 Et — tota anima mea in me est
35. 4 — die juvenit David
39 Ego autem — delicatus, et unctus rex
5. 13 Accepti e. David — concubinas
22 Addiderunt — Philisthim ut ascend...
7. 20 Quid ergo addere poterit — David
12. 18. Ego cum parvulus — viveret
13. 30 Cumque — peregerat in itinere
18. 14 Cumq. — palpitarat heveris in quercu
18 Absalon crex, sibi, cum — viveret
3 Reg. 1. 14 — ibi te loquente cum rege, ego veniam
22 — illa loquente cum rege, Nathan...
42 — illo loquente, Jonathan filius... venit
12. 2 Cum — esset in Egipto puerus
6 Salomone patre ejus, cum — viveret
20. 32 Et ille ait: Si — vivit, frater meus est
22. 44 — enim populus sacrificabat
4 Reg. 4. 6 Dixit...: Affer mihi — vas
6. 33 — illo loquente eis, apparuit nuntius
9. 22 — fornicationes Jezabel... vigent
12. 3 — enim populus immolabat
14. 4 — e. populus immolabat... in excelsis
15. 4 — populus sacrificabat... in excelsis
35 — populus... adolebat incensum in exc.
1 Par. 11. 2 Cum — regnavit Saul, tu... educebas et introducebas Israel
12. 1 Cum — figerent Saul filium Cis
29 Magna e. pars e. — sequebatur domum Saul
2 Par. 29. 1 Salomonem... elegit Deus, — puerum
5. 11 Nec — in illo tempore vice... (erant)
10. 6 Coram patre e. Salomone, dum — viveret
20. 33 — populus non direxerat cor suum
27. 2 Et — populus delinquebat (in idolis)
33. 17 — populus immolabat in excelsis
34. 3 Cum — puer esset (Joan) cepit...
2 Esdr. 7. 3 Cumq. — assisterent, clause porte sunt
Tobias. 4. 21 Dum — infantulus esses, (dedit) Gabelo
5. 4 Sed perge... ut, dum — vivo, recipias eam
Esth. 6. 14 — illis loquentibus, venerunt eunuchi

Job. 1. 16 Cumq. adhuc loqueretur, venit alter
17 Sed et illo — loquente, venit alius
18 — loquebatur illa, et ecce alius intravit
2. 3 — retinens innocentiam (Job)
9 — tu permans in simplicitate tua
8. 12 Cum — sit in flore, nec carpatur manu
36. 2 — enim habeo quod pro Deo loquar
Psal. 36. 10 — pusillum, et non erit peccator
41. 12 Spera in Deo, quoniam — confitebor illi
42. 5 Spera in Deo, quoniam — confitebor illi
48. 9 Et vivit — in finem
76. 7 Non apponet ut compaciatur tibi — ?
77. 32 In omnibus his peccaverunt —
91. 14 — multiplicabuntur in senecta uberi
138. 17 Exsurrexi, et — sum tecum
140. 7 — et oratio mea in beneficiis
Pror. 8. 26 — terram non faceret, et lumina
Eccles. 7. 29 Quam — querit anima mea
8. 10 Cum — viveret, in loco sancto erant
Sep. 13. 6 — in his minor est querela
19. 3 — e. inter manus habentes luctum
10 Memores enim erant — eorum
Ecclesi. 24. 29 Qui edunt me, — esurient: et qui bibunt me — sient
46 — doctrinam quasi prophetiam effundam
33. 21 Dum — speres et aspiras, non imm.
37. 16 — consolabor, ut estis in luctu
41. 2 Et — valenti accipere cibum?
43. 32 Supervalebit enim —, et adm. magnif.
51. 18 Cum — junior essem priusq. oberrarem
32 Quid — retardatis? et qui dicitis
Isai. 5. 25 Sed — manus ejus extensa
6. 13 Et — in ea desolatio, et convertetur
7. 8 Et — sexaginta et quinque anni
8. 5 Adjecti Dominus loqui ad me —
9. 12 — manus ejus extensa
17. 17. Idem. — 21 Idem.
10. 4 Sed — manus ejus extensa
25 — paululum moliamque
32 — dies est, ut in Nohe stetur
14. 1 Misereritur... et eliget — de Israel
21. 16 — in uno anno, quasi... mercenarii
29. 8 Lassus — sili, et anima ejus vacua est
17. 17. Nonno — in mollio eo brevi...
38. 11 Dum — ordirer, succedit mi
49. 20 — dicent in auribus tuis filii sterili
56. 8 — congregabo ad eum congregatos
65. 24 Illis — loquentibus, ego audiam
Jerem. 2. 9 — iudicio consolamini vobiscum
15. 27 Non mundaberis post me usquequo — ?
13. 9 Occidit ei, cum — esset dies
28. 3 — duo anni dierum, et ego referri
31. 4 — ornaberis tympanis tuis
5 — plantabis vineas in montibus
20. 12 Ex quo locutus... — recordabor ejus
13 — dicent verbum istud in terra Juda
32. 15 — possidebuntur domus et agri
33. 1 Cum — clausus esset in atrio
10 — audietur in loco isto... (desert)...
12 — erit in loco isto deserto absq. hom.
13 — transibunt greges ad manum
41. 4 Postq. occidit, Godeoliam, nullo — sciente
51. 33 — modicum et venit tempus
Thren. 4. 17 Cum — subsisteremus, defecerunt
Baruc. 6. 40 — enim ipsis Chaldeis non hom...
Ezech. 7. 13 — qui vendit... — in viventibus vita e.
8. 13 conversus videbis abominabiles
20. 27 — et in hoc blasphemaverunt me
36. 37 — in hoc invenient me domus Israel
Deniel. 4. 28 Cumq. sermo — esset in ore regis
9. 20 Cumque — loquerer, et orarem
21 — qui loquente in oratione, ecce vir
10. 14 Quoniam — visio in dies
11. 2 Ecce — tres reges stabant in Perside
27. 24 — finis in aliud tempus
35. 24 — aliud tempus erit
Osee. 1. 4 — modicum et visitabo sanguinem
6. 6 Et concepit — et peperit filium
3. 1 — vade, et dilige mulierem dilect...
12. 9 — sedere te faciam in tabernaculis
Amos. 4. 7 Cum — tres menses superesset
6. 10 Nunquid — est penes te?
Jona. 3. 4 — quadraginta dies et Nive subv.
4. 2 Cum — essem in terra mea
Mich. 1. 15 — haredem adducam tibi
6. 10 — ignis in domo impij
Habac. 2. 3 — vivus procul, et apparebit
Aggaei. 2. 7 — unum modicum est, et ego comm.

Aggaei. 2. 20 Adhuc vinea et flos... non floruit?
Zach. 1. 17 — clama, dicens: Haec dicit Dominus exercituum
— adhaerent civitates mee bonis, et consolabitur — Dominus Sion, et eliget — Jerusalem
2. 12 Possidebit... et eliget — Jerusalem
7. 7. Cum — Jerusalem habitaretur, et esset...
8. 4 — habitabunt senes et anus in plateis J.
11. 15 — sume tibi vasa pastoris stulti
1 Mac. 1. 7 Divisit illis regnum suum dum — viveret
12. 7 Quo ergo nobis — vivere?
3. 3 Resistitis et nunc — t. exite
4. 4 — enim dispersus erat exercitus a castris
19. 14 — loquente Joda haec, ecce app...
5. 14 — epistola legabatur, et ecce alii nuntii...
6. 55 Rex Antiochus, cum — viveret
10. 27 Perseverate — conservare ad nos fidem
88 Alexander... addidit — glorificavit Jonathan
2 Mac. 3. 1 Leges etiam — optime custodirentur
37. 37 Quis esset aptus — senel Jer. mitti
7. 5 Jussit... — spirantem torreret in sartagine
24. 20 — adolescentior superesset
30. 30 Cum haec illi — diceret, ait adolescens
8. 17 — etiam votorum iudicia convulsis
14. 45 Cum — spiraret, accensus animo
Math. 12. 46 — eo loquente ad turbas, ecce mater
15. 16 At ille dixit: — et vos sine intellectu
17. 5 — eo loquente, ecce nubes lucida
18. 16 Adhuc tecum — unum, vel duos
19. 20 Omnia haec custodivi... quid — mihi dedit?
26. 47 — eo loquente, ecce Judas unus de duodecim
65 Blasphemavit: quid — egemus testibus?
27. 63 Quia selector ille dixit — vivens
Marc. 5. 35 — eo loquente, venit ab archisyn...
8. 17 — eacatum habetis cor vestram?
11. 2 Super quem nemo — hominum sedit
12. 6 — e. nunc habens filium charissimum
14. 43 — eo loquente, venit Judas Iscariotes
63. 43. Ait: Quid — desideramus testes?
Luce. 1. 15 Spiritu s. replebitur — ex ore matris suae
8. 49 — eo loquente, venit quidam ad principem synagoga
14. 22 Factum est ut imperatis, et — locos est
21. 31. non edi... et animam s.
32. 43. Alioquin — illo longe agente
15. 20 Cum a. — illo longe esset, vidit illum pater
18. 22 Jesus ait ei: — unum tibi deest
22. 37 — hoc quod scriptum est, oportet impleri
47 — eo loquente, ecce turba: et. Judas
60. Continuo — illo loquente cantavit gallus
71. Quid — desideramus testimonium?
24. 6 Cum — in Galilea esset
41 — autem illis non credentibus... dixit
44. Locutus sum ad vos, cum — essem vobiscum
Joan. 2. 10 Tu a. servasti bonum vinum usque —
4. 35 — quatuor menses sunt et messis venit
7. 33 — modicum tempus vobiscum sum
11. 30 Erat — in illo loco, ubi ex. et Martha
12. 35 — modicum lumen in vobis est. Ambulate
13. 33 Filioi... — modicum vobiscum sum
14. 19 — modicum, et mandus me jam non videt
16. 12 — multa habeo vobis dicere
20. 1 Magdali. venit mane, cum — tenebrae essent
Act. 9. 1 Saulus autem — spirans minarum
10. 44 — loquente Petro verba haec
18. 18 Paulus vero cum — sustinisset dies multos
Rom. 1. 13 Et prohibitus sum usque —
3. 7 Quid — et ego tamquam peccator judico?
5. 6. Ut quid enim Christus, cum — infirmi essemus
8. 20 — peccatores essemus, secundum tempus
6. 2 Quomodo — vivemus in illo
8. 22 Omnis creatura... parturit usque —
9. 19 Dicis itaque mihi: Quid — queritur?
15. 22 Venire ad vos... prohibitus sum usque —
3. 2 Lac vobis... dedit... — enim carnales estis
3. 3 Omnia peripetosa usque —
12. 31 — excellentiorem viam vobis demonstro
15. 6 Ex quibus multi manent usque —

1 Cor. 3. 17 Vana est fides vestra, adhuc e. estis in peccatis
2 Cor. 1. 10 In quem speramus quoniam et — eripiet
Galat. 1. 10 Si — hominibus placere, Christi... non essem
5. 11 Ego a... circumcissionem — predico
Quid — tamquam viventes in mundo
Coloss. 2. 20 Quid — tamquam viventes in mundo
2 Thess. 2. 5 Cum — essem apud vos, haec dicebam vobis
1 Tim. 5. 23 Noli — aquam bibere, sed modico vino utere
Hebr. 7. 10 — enim in lumbis patris erat
11. Quid — necessarium fuit
15. Et amplius — manifestum est
9. 8 — priore tabernaculo habente statum
10. 37 — enim modicum aliquid tantum
11. 4 Et per illam defunctus — loquitur
7. De his quae — non videbantur
32. Et quid — dicant?
12. 26 Nunc a. reprobittis, dicens: — semel
27. Quod autem, — semel, dicit, declaret
1 Joan. 2. 9 Qui dicit se in luce esse... in tenebris est usque —
6. 11 Dicitur est illis ut requiescerent — tempus
9. 12 Ecce veniunt — duo viae post hae
18. 23 Vox sponsi et sponse non audietur — in te
22. 11 Qui nocet, noceat —: et qui in sordibus est, sordescat —: et qui iustus est, iustificetur —: et sanctus, sanctificetur —
ADIADA.
1 Mac. 15. 58 Simon edificavit Adiada in Sephela
ADIAS.
1 Esdr. 10. 39 Et Semias, et Nathan, et Adias
ADIEL.
1 Par. 4. 36 Asai, et Adiel, et Ismuel, et Banais
1 Par. 9. 12 Mahasai filius Adiel, filii Jezra, filii Mossolan
27. 25 Super thesauros fuit Azmoth filius —
ADIMPLEO — ERIT.
Coloss. 1. 24 Adimpleo ea quae desunt passionum Christi
Ecclesi. 24. 30 Qui adimplet quasi Faraohes sensum
3 Reg. 11. 6 Salomon... non adimplevit ut sequeretur D.
Judith. 13. 18 In me... — misericordiam suam
Ecclesi. 18. 11 — proptiationem suam in illis
Act. 13. 33 Quoniam haec Deus — filius nostris
Psal. 15. 11 Adimplebis me laticis cum vultu tuo
Ecclesi. 1. 35 Mansuetudo, et adimplebit thesauros illius
15. 5 — illum spiritu sapientiae et intell.
6. 2 Et sic adimplebitis legem Christi
Galat. 5. 17 Non venit solvere, sed adimplere
Math. 2. 5 Et ipse quasi mors, et non adimpletur
Ephes. 1. 23 Qui omnia in omnibus —
Psal. 16. 14 De absconditis tuis adimpletus est venter eorum
Matth. 2. 17 Tuam adimpletum est quod dicitur est per Jeremiam
Ecclesi. 50. 30 Quasi mane adimpleti sunt supra modum
Osee. 13. 6 Juxta pasca —, et saturati
Ecclesi. 10. 15 Qui tenuerit illam, adimplebitur maledictis
Jerem. 31. 14 Populus meus bonis meis —
Jona. 1. 17 Sed ut adimpletur Scriptura
15. 25 Ut — sermo, qui in lege e. scriptus
2 Petr. 1. 2 Gratia vobis et pax — in cogni.
Juda. 2. 2 Misericordiam vobis, et pax et caritas —
Math. 1. 22 Ut adimpletur quod dicitur est a Domino
2. 15 Ut — quod dicitur est a Domino
23. 23 Ut — quod dicitur est per Prophetas
4. 14 Ut — quod dicitur est per Isaiam
8. 17. Ut — quod dicitur est per Isaiam
12. 17. Ut — quod dicitur est per Isaiam
13. 14. Ut — in eis propheta Isaiam
21. 4. Ut — quod dicitur est per Prophetam
Math. 26. 56 Ut adimpleretur scripturae Prophetarum
ADIN.
2 Esdr. 20. 16 Adonia, Begoni, Adin
1 Esdr. 2. 75 Fili Adin quadringenti quinquaginta quatuor
2 Esdr. 7. 20 Fili — sexcenti quinquaginta quinguo

ADINA.

1 Par. 11. 42 Adina filius Ziza Rubenites, princeps Rubenitarum

ADINCRESCO — ARE.

Ecdi. 23. 3 Ne adinrescant ignorantiae meae

ADINVENIRE — IRE.

Beruc. 3. 32 Qui scit universa... et adinvenit eam prudentia sua
37 Hic — omnem viam disciplinae
2 Par. 2. 14 Qui scit celare... et adinvenire prudenter

Ecod. 35. 33 Quiddam fabre adinveniri potest

ADINVENTIO — NIS.

Sap. 14. 12 Adinventio illorum corruptio vite est
Ecdi. 40. 2 — expectationis, et dies finitiois
Ecdi. 35. 12 In bono oculo adinventio facio

Isai. 3. 8 Adventiones eorum contra Dominum

Osse. 7. 2 Circumdederunt eos — suas

Job. 20. 18 Juxta multitudinem adventionum suarum

Isai. 27. 4 Da illis... secundum noquitiam —

Isai. 3. 10 Fructum — suarum comedet

Jerem. 32. 19 Reddas unicuique... secundum fructum —

Osse. 9. 15 Propter multam — suarum

Deut. 28. 20 Perdat... propter adventiones tuas pessimas

Isai. 2. 19 Non dimiserunt — suas, et viam

1 Par. 16. 8 Notas facite in populis — ejus

Psal. 98. 8 Illicescens in omnes — eorum

Isai. 12. 4 Notas facite in populis — ejus

Ezech. 14. 22 Videbitis viam e. et — eorum

23 Cum videritis viam eorum, et — eorum

24. 4 Juxta — eorum iudicabo te

36. 19 Juxta... — eorum iudicavi eos

12. 2 Juxta — ejus reddet ei

1. 6 Secundum — nostras fecit nobis

Psal. 76. 12 In adventionibus tuis exerebor

80. 11 Inbut in — suis

105. 29 Irritaverunt eum in — suis

37. 7 Fornicati sunt in — suis

3. 4 Nequiter operentur in — suis

Soph. 3. 11 Non confunderis super e. — tuis

Soph. 3. 11 Non **adjuces** exaltari amplius in monte s.
Psal. 40. 8 Numquid qui dormit non **adiciet** ut resurgat?

Ecdi. 3. 29 Et peccator — ad peccandum

18. 4 Quis — enarrare misericordiam (Dei)

21. 18 Verbum sapientis... ad se —

37. 34 Qui autem abstinentis est... vitam

Isai. 10. 20 Non — residua Israël

11. 11 — Dominus secundo manum suam

24. 20 Cornuet, et non — ut resurgat

52. 1 Non — ultra, ut pertranseat per te

Amos. 5. 1 Dominus Israël cecidit, et non — ut resurgat

Nahum. 1. 15 Non — ultra ut pertranseat in te Belial

Ecdi. 12. 11 **Adiice** animum tuum, et custodi te ab illo

Ecdi. 5. 5 Neque **adicias** peccatum super peccatum

11. 8 In medio sermonum non — loqui

21. 1 Fill, peccasti? non — iterum

Psal. 113. 23 **Adificat** Dominus super vos... et super filios

2 Par. 28. 13 Quare vultis **adificare** super peccata nostra

Ecdi. 18. 5 Non est minuire, neque —

Math. 6. 27 Quis... potest — ad staturam suam

Luc. 12. 25 Quis... cogitando potest — ad staturam suam

Luc. 19. 11 Illis audientibus, **adiciens** dixit parabola

Ecdi. 42. 21 Qui est ante saeculum... neque **adjoctum** est

Marx. 4. 24 In qua mensura mensi... **adicietur** vobis

Math. 6. 33 Quaecumque... et haec omnia **adicietur** vobis

Luc. 12. 31 Quaecumque... et haec omnia — vobis

ADJUDDICO — ARE.

Luc. 23. 24 Pilatus **adjudicavit** fieri petitionem eorum

Levit. 13. 22 **Adjudicavit** **adificat** **adificat** eum lepore

Deut. 21. 22 **Adjudicatis** morti appensus... patibulo

ADJUNGO — GERE.

1 Mac. 6. 21 **Adjunxerunt** se illis aliqui imperii ex Israël

Ezech. 37. 17 **Adjunge** illa, unum ad alterum tibi

Act. 8. 29 Accede, et — te ad currum istum

Deut. 28. 21 **Adjungat** tibi Dominus pestilentiam

Act. 17. 4 Quamvis ex eis... **adjuncti** sunt Paulo et Silio

Ezech. 37. 19 Tribus Israël, **quae sunt** ei **adjunctae**

Judith. 16. 26 Erat enim virtuti castitas **adjuncta**

Isai. 11. 4 **Adjungetur** adversa ad eos, et adherabit

54. 15 Advena quondam tuus — tibi

2 Mac. 4. 9 **Adjuncto** ei et Gorgia viri militari

ADJURAMENTUM — I.

Tobias. 9. 5 **Cujus** **adjuvamentum** sperare non possum

ADJURO — ARE.

3 Reg. 22. 16 Iterum atque iterum **adjuro** te

2 Par. 18. 15 Iterum atque iterum te —

2. 7 — vos, filiae Jerusalem, per capreas

3. 5 — vos, filiae Jerusalem, per capreas

5. 8 — vos, filiae Jerusalem, si inveneritis

8. 4 — vos, filiae Jerusalem, ne suscipietis

Math. 26. 63 — te per Deum vivum, et diceas... situ es

Marx. 5. 7 — te per Deum, ne me timeas

Act. 19. 13 — vos per Jesum, quem Paulus predicat

1 Thess. 5. 27 — vos per Dominum, ut legatur epistolae

2 Esdr. 5. 12 Vocavi sacerdotes, et **adjuravi** eos, ut...

13. 25 — in Deo, ut non darent filias

Josue. 2. 17 Innoxii eritis a juramento... **quo adjurasti** nos

20 Erimus mundi ab hoc juramento... quo — nos

Cont. 5. 9 Qualis est dilectus... quia sic — nos?

Gen. 24. 37 **Adjuravi** me Dominus meus, dicens: Non accipies

1 Reg. 14. 24 — autem Saul populum, dicens

3 Reg. 18. 10 — regna singula et gentes

2 Par. 34. 32 — quoque super hoc omnes

1 Esdr. 15. 5 Surrexit e. Esdras, et — principes

Tobias. 8. 23 — Raguel Tobiam, ut... moraretur

9. 5 Corte vides quomodo — me Raguel

2 Par. 36. 13 Qui **adjuraverat** eum per Deum

Num. 5. 19 **Adjurabitur** eam et dicit: Si non dormivit

Gen. 24. 3 Ut **adjurem** te per Dominum Deum caeli

1 Reg. 14. 27 Jonathan non **adjuraret** patrem

Gen. 50. 5 Pater meus **adjuraverit** me, dicens: En morior

Ecod. 14. 19 Eo quod (Joseph) **adjurasset** filios Israël

4 Reg. 11. 4 **Pepergit**, foras; et **adjurans** eos in domo

Proc. 29. 24 Qui... **adjurantem**, et non indicat

Gen. 50. 6 Sepeli patrem tuum, sicut **adjuratus** es

ADJUTOR — IS.

Gen. 2. 20 Ade vero non inveniebatur **adjutor** similis

49. 25 Deus patris tui erit — tuus

Ecod. 22. 22 Deus e. patris mei — meus eripuit

18. 4 Deus — meus, et eruit me de gladio

Deut. 33. 7 — illius contra adversarios ejus erit

Job. 26. 2 **Cujus** — es? numquid imbecillis?

20. 12 Et pupillum, qui non esset —

9. 9 — in opportunitibus, in tribulatione

Psal. 34 Orphanus tuus —

17. 2 Deus meus — meus, et sperabo in eum

26. 9 — meus esto: ne derelinquas me

27. 7 Dominus — meus et protector meus

10. 10 Dominus factus est — meus

32. 20 Quoniam — ei, protector noster est

32. 17 — meus et protector meus tu es

45. 1 Deus... — in tribulationibus

61. 6 Deus... — meus, non emigrabo

8. 8 Deus — noster in aeternum

62. 7 Quia fuisit — meus

69. 6 — meus et liberator meus es tu

70. 7 Et tu — fortis

71. 12 Pauperem, cui non erat —

75. 3 Rememorati sunt quia Deus — est eorum

108. 11 Non sit illi — nec sit qui miseretur

113. 17 — eorum et protector eorum est

18. 18 **Idem** — **Idem**

117. 6 Dominus mihi —: non timebo

Dominus mihi —: et ego despiciam

118. 114 — et susceptor meus es tu

Ecdi. 51. 2 Pauper, **cujus** Deus Jacob — ejus

3. 1 In conspectu astantium factus es mihi —

Daniel. 10. 23 Nemo est — meus in omnibus his

2 Mac. 3. 39 Visitator et — est loci illius

10. 16 Dominum rogante, ut esset tibi —

Rom. 16. 21 Salutem vos Timotheus — meus

2 Corin. 3. 23 Qui est socius meus, et in vos —

Hebr. 13. 6 Dominus mihi —: non timebo

Psal. 18. 15 Domine, **adjutor** meus, et redemptor meus

58. 18 — meus, tibi pessimam, quia Deus

77. 10 Fortis **adjutor** tui non est recordata

80. 1 Exaltate Deo **adjutori** nostro

Psal. 51. 7 Homo, qui non posuit Deum **adjuvorem**

2 Mac. 11. 10 De eo habentes — et miserantem

Rom. 16. 9 Salutem Urbanum — nostrum

2 Mac. 8. 24 Et factus sibi **adjutor** omnipotente

1 Cor. 3. 9 Dei enim sumus **adjuvatores**

2 Cor. 1. 23 — sumus gaudii vestri

Coloss. 4. 11 Illi soli sunt — mei in regno Dei

Phillem. 24 Demas et Lucas — mei

1 Par. 12. 18 Pax, pax tibi, et pax **adjutoribus** tuis

1 Mac. 7. 7 Puniat omnes... **adjuvatores** eorum

Rom. 16. 3 Salutem P. et A. — meos in Christo

Philipp. 4. 3 Cum... et ceteris **adjutoribus** meis

ADJUTORIUM — II.

Judith. 7. 25 Sic... quingue diebus non venerit **adjutorium**

8. 10 Si intra quingue dies non venerit vobis —

Psal. 7. 10 — memm a Domino, qui salvos facit